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25 METRI STILE LIBERO MASCHILE 
 

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 MORETTO Nicola 4317000876 1 12,60 1 

2 IGLESIAS ASPERILLA Daniel 4317000188 0 13,90 2 

3 MION Flavio 4317000233 1 14,30 3 

4 TOMMASINI Marcello 4317000882 2 14,30 3 

5 WALD Pietro 4317000894 0 14,50 5 

6 QUAGLIARO Daniele 4317000521 1 14,60 6 

7 TORELLI Giovanni 4317000428 2 14,80 7 

8 FAVARO Giulio 4317000687 2 15,10 8 

9 CAVALLARO Marco 4317000748 3 15,60 9 

10 TOMMASINI Filippo 4317000358 3 15,60 9 

11 TENGATTINI Nicola 4317000182 0 15,70 11 

12 TOMMASINI Giovanni 4317000372 1 16,10 12 

13 CAROLA Francesco 4317000201 2 16,10 12 

14 MARRA Christian 4317000176 0 17,80 14 

    

    

25 METRI STILE LIBERO FEMMINILE 
 

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 MARTINUZZI Carlotta 4317000484 1 14,10 1 

2 RAMPOLDI Veronica 4317000575 0 16,10 2 

3 VITANGELI Susanna 4317000273 2 20,40 3 

4 MINCARELLI Luna 4317000986 1 23,30 4 

5 ROSSI Giulia 4317000408 0 25,40 5 

  



25 METRI RANA MASCHILE 
    

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 IGLESIAS ASPERILLA Daniel 4317000188 3 16,90 1 

2 QUAGLIARO Daniele 4317000521 3 17,40 2 

3 TORELLI Giovanni 4317000428 2 17,60 3 

4 TENGATTINI Nicola 4317000182 1 19,30 4 

5 CAROLA Francesco 4317000201 0 19,40 5 

6 MION Flavio 4317000233 1 19,60 6 

7 TOMMASINI Filippo 4317000358 0 20,00 7 

8 DU BAN Sebastiano 4317000683 3 20,10 8 

9 CILIBERTI Marcello 4317000283 2 20,10 8 

10 WALD Pietro 4317000894 0 20,80 10 

11 MARRA Christian 4317000176 1 22,50 11 

12 TOMMASINI Giovanni 4317000372 2 25,30 12 

    

25 METRI RANA FEMMINILE 
    

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 ZANETTI Teresa 4317000460 2 20,40 1 

2 RAMPOLDI Veronica 4317000575 3 22,90 2 

3 VITANGELI Susanna 4317000273 0 26,50 3 

4 ROSSI Giulia 4317000408 1 28,40 4 

    

    

25 METRI DORSO MASCHILE 
    

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 TOSI Francesco 4317000860 1 17,40 1 

2 GIORDANI Luca 4317000189 2 17,80 2 

3 FAVARO Giulio 4317000687 1 18,80 3 

4 QUAGLIARO Daniele 4317000521 0 19,00 4 

5 WALD Pietro 4317000894 0 20,30 5 

6 DU BAN Sebastiano 4317000683 2 20,70 6 

7 SCROPETTA Enzo Giuseppe 4317000582 3 25,00 7 

    

 



25 METRI DORSO FEMMINILE 
    

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 MARTINUZZI Carlotta 4317000484 2 15,60 1 

2 RAMPOLDI Veronica 4317000575 1 20,30 2 

3 DE LUCA Sara 4317000247 0 24,40 3 

4 ROSSI Giulia 4317000408 3 31,60 4 

    

    

    

    

25 METRI DELFINO MASCHILE 
    

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 IGLESIAS ASPERILLA Daniel 4317000188 1 16,30 1 

2 DU BAN Sebastiano 4317000683 1 17,20 2 

3 TENGATTINI Nicola 4317000182 2 17,60 3 

4 CAZZAROLLI Eugenio 4317000822 3 18,20 4 

5 CAVALLARO Marco 4317000748 0 19,10 5 

6 TOMMASINI Filippo 4317000358 2 19,30 6 

7 MARRA Christian 4317000176 3 22,40 7 

8 TOMMASINI Giovanni 4317000372 0 24,30 12 

 
 
 

25 METRI DELFINO FEMMINILE 
    

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 ZANETTI Teresa 4317000460 1 16,90 1 

2 SUCCHIELLI Caterina 4317000331 3 19,50 2 

3 RAMPOLDI Veronica 4317000575 2 19,80 3 

4 PERIC Serena 4317000190 0 21,70 4 

    

    

    

    

    

    

    



50 METRI STILE LIBERO MASCHILE 
    

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 MORETTO Nicola 4317000876 3 27,70 1 

2 TAMAGNONE Gabriele 4317000314 3 31,90 2 

3 GIORDANI Luca 4317000189 1 32.00 3 

4 TORELLI Giovanni 4317000428 2 33,10 4 

5 TOMMASINI Marcello 4317000882 2 34,10 5 

6 MION Flavio 4317000233 1 34,10 5 

7 WALD Pietro 4317000894 0 34,30 7 

8 CAZZAROLLI Eugenio 4317000822 1 34,40 8 

9 FAVARO Giulio 4317000687 3 35,90 9 

10 CAVALLARO Marco 4317000748 3 36,00 10 

    

    

    

50 METRI STILE LIBERO FEMMINILE 
    

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 MARTINUZZI Carlotta 4317000484 3 32,10 1 

2 RAMPOLDI Veronica 4317000575 2 39,20 2 

3 SUCCHIELLI Caterina 4317000331 1 39,20 2 

4 VITANGELI Susanna 4317000273 1 44,30 4 

5 MINCARELLI Luna 4317000986 2 57,90 5 

    

    

    

50 METRI RANA MASCHILE 
    

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 IGLESIAS ASPERILLA Daniel 4317000188 2 40,90 1 

2 MION Flavio 4317000233 1 43,40 2 

3 CAROLA Francesco 4317000201 1 43,70 3 

4 QUAGLIARO Daniele 4317000521 3 43,70 3 

5 CILIBERTI Marcello 4317000283 2 44,00 5 

6 TOMMASINI Filippo 4317000358 3 51,10 6 

    



    

50 METRI RANA FEMMINILE 
    

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 SUCCHIELLI Caterina 4317000331 2 47,70 1 

2 DE LUCA Sara 4317000247 1 1’02”20 2 

3 MINCARELLI Luna 4317000986 3 1’13”50 3 

    

    

    

50 METRI DORSO MASCHILE 
    

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 TOSI Francesco 4317000860 2 39,70 1 

2 FAVARO Giulio 4317000687 1 43,70 2 

3 TOMMASINI Filippo 4317000358 3 47,10 3 

    

    

    

50 METRI DORSO FEMMINILE 
 

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 MARTINUZZI Carlotta 4317000484 1 36,80 1 

2 RAMPOLDI Veronica 4317000575 2 44,50 2 

3 MINCARELLI Luna 4317000986 3 57,20 3 

    

    

50 METRI DELFINO MASCHILE 
    

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 TOSI Francesco 4317000860 1 34,70 1 

2 USSAI Giovanni 4317000200 2 35,90 2 

3 QUAGLIARO Daniele 4317000521 3 46,50 3 

    

50 METRI DELFINO FEMMINILE 
    

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 ZANETTI Teresa 4317000460 2 37,60 1 

2 PERIC Serena 4317000190 1 51,40 2 



100 METRI STILE LIBERO MASCHILE 
    

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 MORETTO Nicola 4317000876 1 1’06”60 1 

2 USSAI Giovanni 4317000200 3 1’09”20 2 

3 MION Flavio 4317000233 0 1’26”00 3 

4 TOMMASINI Filippo 4317000358 2 1’35”00 4 

    

100 METRI STILE LIBERO FEMMINILE 
    

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 MARTINUZZI Carlotta 4317000484 0 1’11”90 1 

2 PERIC Serena 4317000190 1 1’42”30 2 

    

100 METRI STILI MISTI FEMMINILE 
 

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 ZANETTI Teresa 4317000460 3 1’29”20 1 

2 DE LUCA Sara 4317000247 2 2’10”00 2 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



STAFFETTA 4x25 STILE LIBERO 
    

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 ZANETTI Teresa 4317000460  57”20 1 

1 IGLESIAS ASPERILLA Daniel 4317000188    

1 MORETTO Nicola 4317000876    

1 TOSI Francesco 4317000860    

2 MARTINUZZI Carlotta 4317000484  1’00”30 2 

2 CAROLA Francesco 4317000201    

2 CAZZAROLLI Eugenio 4317000822    

2 FAVARO Giulio 4317000687    

3 CILIBERTI Marcello 4317000283  1’02”60 3 

3 USSAI Giovanni 4317000200    

3 DU BAN Sebastiano 4317000683    

3 SUCCHIELLI Caterina 4317000331    

4 PERIC Serena 4317000190  1’06”00 4 

4 TENGATTINI Nicola 4317000182    

4 GIORDANI Luca 4317000189    

4 MION Flavio 4317000233    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



STAFFETTA 4x25 STILI MISTI 
    

 Cognome 
 

Nome Tessera Corsia Tempo Posizione 

1 ZANETTI Teresa 4317000460  1’05”70 1 

1 IGLESIAS ASPERILLA Daniel 4317000188    

1 MORETTO Nicola 4317000876    

1 TOSI Francesco 4317000860    

2 QUAGLIARO Daniele 4317000521  1’07”20 2 

2 TORELLI Giovanni 4317000428    

2 TAMAGNONE Gabriele 4317000314    

2 TOMMASINI Marcello 4317000882    

3 MARTINUZZI Carlotta 4317000484  1’10”90 3 

3 CAROLA Francesco 4317000201    

3 CAZZAROLLI Eugenio 4317000822    

3 FAVARO Giulio 4317000687    

4 CILIBERTI Marcello 4317000283  1’15”80 4 

4 TENGATTINI Nicola 4317000182    

4 USSAI Giovanni 4317000200    

4 SUCCHIELLI Caterina 4317000331    

5 PERIC Serena 4317000190  1’16”60 5 

5 DU BAN Sebastiano 4317000683    

5 GIORDANI Luca 4317000189    

5 MION Flavio 4317000233    

6 SCROPETTA Enzo Giuseppe 4317000582  1’32”20 6 

6 TORELLI Giovanni 4317000428    

6 TAMAGNONE Gabriele 4317000314    

6 TOMMASINI Marcello 4317000882    

    

    

    

    

    


